МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕТСКИЙ САД № 261 Г. ЧЕЛЯБИНСКА»
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

ул. Тухачевского, д. 10; г. Челябинск, 454108, тел: (8-351) 256-07-02, e-mail: 261-00@mail.ru

П Р И К А З

30.09.2025 г.                                                                                                         № 01-36/1

Об утверждении стоимости обучения

по дополнительным общеобразовательным

общеразвивающим программам

На основании Положения об оказании платных образовательных услуг в

МБДОУ «ДС № 261 г. Челябинска», смет на предоставление платных

образовательных услуг на 2025-2026 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить стоимость обучения воспитанников по дополнительным

общеобразовательным общеразвивающим программам на 2025-2026 учебный год:

• «Юный художник» - 200 рублей за одно занятие (1600 рублей в месяц)

• «Играем в шашки» - 200 рублей за одно занятие (1600 рублей в месяц)

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ

«ДС № 261 г. Челябинска»                                                                      О.Ю. Рыкманова

		2025-09-30T15:23:43+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 261 Г. ЧЕЛЯБИНСКА"